Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 75 Martes, 1 de abril de 2025 Pagina 7991

IV. ADMINISTRACION LocAL

Beniel

1501 Convocatoria para proveer, mediante concurso-oposiciéon, una
plaza de Conserje, personal laboral fijo. Lista definitiva de
admitidos/excluidos.

Esta Alcaldia, mediante Resolucion de fecha 25.03.25, ha dictado el siguiente:

Decreto de la Alcaldia: Lista definitiva de admitidos

Con relacion a la convocatoria para la provision, mediante concurso-oposicién,
de una plaza de Conserje, en régimen laboral-fijo, y una vez transcurrido el plazo
de reclamaciones contra la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos,
aprobada por Decreto n.° 2025-65, y publicada en el BORM n.% 54, de 06.03.25,
y tablon de anuncios de la sede electronica municipal.

En virtud de lo dispuesto en la Base Cuarta de dicho proceso, y en uso de las
facultades que me atribuye la legislacidon vigente, por medio del presente,

He resuelto:

Primero.- Aprobacion definitiva lista de admitidos.- Elevar a definitiva
la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, aprobada por Decreto
n.% 2025-65, de modo que: Se introducen en ella las siguientes inclusiones en la
lista de admitidos, quedando ahora en un total de 106 admitidos, como resultado
de la documentacion aportada por los respectivos interesados, y se excluyen
definitivamente, en un total de 9, los aspirantes que no han podido subsanar, en
tiempo y forma, los respectivos motivos de exclusién.

Nuevos aspirantes admitidos:

N.° NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1 FUENTES GOMEZ, ROSA ISABEL KAXGO31H*
2 HERRERO ANDREU, LAURA *AX4360%*
3 SAEZ VILLA, FRANCISCA *Ax5934%*
4 SELMA CONTRERAS, MARIA DE LOS ANGELES **x5945%*

Aspirantes excluidos:

N.° NOMBRE Y APELLIDOS DNI Motivo exclusion

1 CARMONA GARCIA, FRANCISCA k%P 22%% (1)

2 GALAN CASCALES, EUGENIO k*k1053** (5)

3 HERNANDEZ MORENO, JUAN MANUEL *x%1148%* (1)

4 JARA PERONA, MARIA ***4383** (1,2,3,4)

5 LOZANO TORRES, JUAN ANFONSO ***x7686** (5)

6  MARTINEZ CASANOVA, MARIA DEL MAR *AKG435%% (1)

7  MARTINEZ HENAREJOS, JORGE **%1168%* (3,5)

8 REBAGLIATO CASES, ANTONIO ENRIQUE **KE837F* (3,5)

9 VAN MIERLO GALINDO, ANTONIUS GABRIEL ***5047** (5)

(1) No presenta titulo; (2) No paga tasa o presenta justificante no valido de demanda
de empleo; (3) No presenta o no firma instancia, Anexo I; (4) No presenta DNI; (5)
Instancia presentada fuera de plazo; (6)Tasa pagada fuera de plazo.

NPE: A-010425-1501



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 75 Martes, 1 de abril de 2025 Pagina 7992

Segundo.- Publicacion.- Para dar publicidad a la anterior lista definitiva
de admitidos y excluidos, se debera insertar copia de la misma, tanto en el
BORM como en el tabldn de edictos de la sede electréonica municipal. Los demas
anuncios relacionados con la tramitacidn de las pruebas selectivas se publicaran
en el Tablén de Edictos de la Sede Electrénica del Ayuntamiento”.

En Beniel, a 26 de marzo de 2025.—La Alcaldesa-Presidenta, Maria Carmen
Morales Ferrando.

NPE: A-010425-1501 BaRM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	2543/2025	Orden de 28 de marzo de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2339/2025	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se designa sustituto de la persona titular de la Dirección General de Vivienda.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2567/2025	Decreto n.º 18/2025, de 27 de marzo, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa a la Institución Ferial Villa de Torre-Pacheco, para la realización de Equimur – XXIX Salón Internacio
	2569/2025	Decreto n.º 19/2025, de 27 de marzo, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Moratalla para la organización y celebración del evento denominado “XXXVIII Jornadas Nacionales de Exaltación del Tambor y el Bom
	2568/2025	Decreto n.º 20/2025, de 27 de marzo, de modificación del Decreto n.º 162/2024, de 1 de agosto, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la 
	2566/2025	Decreto n.º 21/2025 de 27 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los ayuntamientos de Aledo, Alhama de Murcia, Beniel, Blanca, Bullas, Las Torres de Cotillas, Pliego, Santom
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2506/2025	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-434/2025, de 21 de marzo, por la que se hace pública la convocatoria de movilidad internacional dirigida al personal docente e investigador de la Universidad de Murcia para el fo
	2507/2025	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-460/2025, de 26 de marzo, por la que se dispone aprobar y hacer pública la convocatoria de una beca del programa de becas «Santander | Excelencia 360º 2025» para estudiantes matr
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2338/2025	Orden de aprobación del estudio de viabilidad de la concesión de servicios del Puerto Deportivo de Los Nietos de 18 de diciembre de 2024.
	2340/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Protocolo General de actuación entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región d
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2487/2025	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica den
	2488/2025	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Proyecto de instalación solar fotovoltaica “PSF Titán II”, de 9.550 kW
	IV. Administración Local
	Abarán
	1544/2025	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento de Honores y Distinciones del Cuerpo de la Policía Local de Abarán y otorgamiento de condecoraciones y distinciones a Agentes de Policía Local de Abarán y miembros de las Fuerzas y Cuerpos de 
	Alguazas
	2307/2025	Bases que han de regir la convocatoria y el proceso de selección de un puesto de Técnico/a en Emergencias y Protección Civil, para su nombramiento como funcionario/a interino/a.
	2461/2025	Anuncio por el que se publica la aprobación inicial del anteproyecto de construcción y explotación de obras para la contratación de la concesión de servicios de abastecimiento de agua y alcantarillado del término municipal de Alguazas. Expte. 79
	Alhama de Murcia
	2322/2025	Aprobación definitiva del expediente de crédito extraordinario n.º 1-2025.
	Beniel
	2480/2025	Convocatoria para proveer, mediante concurso-oposición, una plaza de Conserje, personal laboral fijo. Lista definitiva de admitidos/excluidos.
	Cieza
	2353/2025	Oferta de empleo público 2025. Corrección de errores.
	Las Torres de Cotillas
	2319/2025	Edicto de aprobación y publicación del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público de los puestos del mercado semanal del cuarto trimestre del ejercicio 2024.
	Librilla
	2192/2025	Anuncio de nombramiento de personas representantes de la Corporación y suplentes en órganos colegiados. Expediente 339/2025. 
	Lorca
	2491/2025	Extracto de la convocatoria de ayudas complementarias al programa “Jóvenes viajando por Europa” Interrail PASS 2025.
	Mula
	2343/2025	Aprobación inicial Presupuesto Municipal 2025.
	Ricote
	2321/2025	Aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al primer bimestre de 2025.
	San Javier
	2317/2025	Anuncio de aprobación del expediente de actualización del Plan Territorial frente a Emergencias del Municipio de San Javier.
	Torre Pacheco
	1865/2025	Aprobación definitiva del Reglamento del Sistema Interno de Información.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación 
	de Murcia
	2508/2025	Convocatoria de Programa Xpande Digital 2025. Cámara de Comercio de Murcia.
	Comunidad de Regantes Junta de Hacendados de la  Huerta de Murcia
	2458/2025	Anuncio de cobranza.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-03-31T13:31:27+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



